
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

МІШ Ш І №

Про надання дозволу 
на проведення робіт з 
благоустрою прилеглої
території

Розглянувши заяву фізичної особи - підприємця Долінського В ’ячеслава 
Володимировича від 07.05.2021р. вх. № Д-885/03-16 щодо надання дозволу на 
проведення робіт з благоустрою прилеглої території за адресою: м.Коростишів, вул. 
Героїв Небесної Сотні, 47, керуючись ст.ет. 10, 15 Закону України «Про благоустрій 
населених пунктів», ст.ст. ЗО, 31, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл фізичній особі - підприємцю Долінському Вячеславу 
Володимировичу, реєстраційний номер облікової платника податків 2832605376 на 
проведення робіт з благоустрою, прилеглої території за адресою: м.Коростишів, 
вул. Героїв Небесної Сотні, 47 згідно розробленого та погодженого проекту.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
_______________ _____ * _______ ______________ • г *  •

І.М.Кохан

о,


